[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.02.2017 № 75
с. Карачун
Об отмене решения Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.01.2016 № 37 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокурора Рамонского района Воронежской области от 11.01.2017 № 2-1-2017/99, Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области решил:

1. Отменить решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.01.2016 № 37 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества».
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения

	В.А. Щербаков